

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **GL. KJELLERUP SMEDIE APS**

Grønningen 15

8620 Kjellerup

CVR-nr. 76 24 91 13

## **ÅRSRAPPORT FOR 2019**

**(36. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. august 2020



---

Nikolaj Ørgaard Knudsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Gl. Kjellerup Smedie ApS  
Grønningen 15  
8620 Kjellerup

Telefon: 86881381

E-mail: [glks@glks.dk](mailto:glks@glks.dk)

CVR-nr.: 76 24 91 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Nikolaj Ørgaard Knudsen, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S  
Toldboden 3, st. D  
8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af salg og udførelse af arbejde indenfor smede- og VVS branchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 247.904, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 677.471.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.936.581</b>	<b>3.502.670</b>
Personaleomkostninger	1	-4.439.613	-3.232.364
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>496.968</b>	<b>270.306</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-134.262	-35.086
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>362.706</b>	<b>235.220</b>
Finansielle indtægter	2	29.319	25.763
Finansielle omkostninger		-71.363	-61.424
<b>Resultat før skat</b>		<b>320.662</b>	<b>199.559</b>
Skat af årets resultat	3	-72.758	-44.240
<b>Årets resultat</b>		<b>247.904</b>	<b>155.319</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		250.000	0
Overført resultat		-2.096	155.319
		<b>247.904</b>	<b>155.319</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.159.361	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		624.763	107.506
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.784.124</u>	<u>107.506</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		700	700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>700</u>	<u>700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.784.824</u>	<u>108.206</u>
Færdigvarer og handelsvarer		551.737	556.416
<b>Varebeholdninger</b>		<u>551.737</u>	<u>556.416</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		548.533	1.315.642
Igangværende arbejder for fremmed regning		455.838	201.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		460.387	725.663
Andre tilgodehavender		0	88.952
Periodeafgrænsningsposter		47.920	33.493
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.512.678</u>	<u>2.364.841</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.064.415</u>	<u>2.921.257</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.849.239</u>	<u>3.029.463</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		477.471	479.567
<b>Egenkapital</b>		<b>677.471</b>	<b>679.567</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.000	800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>800</b>
Kreditinstitutter		535.982	594.349
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>535.982</b>	<b>594.349</b>
Kreditinstitutter	5	1.272.405	246.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.160	448.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.415	0
Selskabsskat		63.558	47.740
Anden gæld		858.248	1.012.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.625.786</b>	<b>1.754.747</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.161.768</b>	<b>2.349.096</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.849.239</b>	<b>3.029.463</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	479.567	679.567
Årets resultat	0	-2.096	-2.096
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>477.471</b>	<b>677.471</b>

## NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.065.278	2.987.409
Pensioner	254.083	180.657
Andre omkostninger til social sikring	<u>120.252</u>	<u>64.298</u>
	<b><u>4.439.613</u></b>	<b><u>3.232.364</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.964	25.663
Andre finansielle indtægter	<u>355</u>	<u>100</u>
	<b><u>29.319</u></b>	<b><u>25.763</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	63.558	47.740
Årets udskudte skat	<u>9.200</u>	<u>-3.500</u>
	<b><u>72.758</u></b>	<b><u>44.240</u></b>



## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	0	949.309	120.546
Tilgang i årets løb	1.159.361	671.519	0
Afgang i årets løb	0	-20.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.159.361</u>	<u>1.600.828</u>	<u>120.546</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	841.803	120.546
Årets afskrivninger	0	134.262	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	<u>976.065</u>	<u>120.546</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.159.361</u></b>	<b><u>624.763</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
<b>Kreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	250.000	305.000
Mellem 1 og 5 år	<u>285.982</u>	<u>289.349</u>
Langfristet del	535.982	594.349
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>1.272.405</u>	<u>246.572</u>
Kortfristet del	<u>1.272.405</u>	<u>246.572</u>
	<b><u>1.808.387</u></b>	<b><u>840.921</u></b>

## NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse, 3 mdr. opsigelse	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
	<u><b>25.500</b></u>	<u><b>25.500</b></u>
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	316.996	113.124
Mellem 1 og 5 år	502.905	209.633
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>819.901</b></u>	<u><b>322.757</b></u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med NMK Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.250 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2019 udgør t.kr. 1.159.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for nom. t.kr. 1.150 i følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel samt varebeholdninger.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 1.725.